
UCHWAŁA  NR VI-573/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXII-639/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 listopada 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

„JAŚ” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

„MAŁGOSIA” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały., 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Środowiskowego 

Domy Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej 

uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Środowiskowego 

Domy Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 



16. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Szkoły Podstawowej  

w Specjalnej w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

20. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

21. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej uchwały. 

22. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 22 do niniejszej uchwały. 

23. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół Specjalnych 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszej uchwały. 

24. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszej uchwały. 

25. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 25 do niniejszej uchwały. 

26. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 26 do niniejszej uchwały. 

27. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 27 do niniejszej uchwały. 

28. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 28 do niniejszej uchwały. 

29. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 29 do niniejszej uchwały. 

30. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 30 do niniejszej uchwały. 

31. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 31 do niniejszej 

uchwały. 

32. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 32 do niniejszej uchwały. 

33. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 33 do niniejszej uchwały. 

34. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 34 do niniejszej uchwały. 

35. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 35 do niniejszej uchwały. 

36. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 36 do niniejszej uchwały. 

37. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu  

zgodnie z załącznikiem Nr 37 do niniejszej uchwały. 

38. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 38 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak          

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 45 640 971,01 45 737 584,01

Lokalny transport zbiorowy 11 039 082,29 11 040 032,29

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 950,00

Dochody bieżące 0,00 950,00

Drogi publiczne powiatowe 34 527 488,72 34 623 151,72

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
0,00 1 760,00

Dochody bieżące 0,00 1 760,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 8 100,00

Dochody bieżące 0,00 8 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 278,00

Dochody bieżące 0,00 4 278,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 816,00

Dochody bieżące 0,00 12 816,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 72 611,00

Dochody bieżące 4 000,00 72 611,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 98,00

Dochody bieżące 0,00 98,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

96 613,00

60004 950,00

950,00

950,00

60014 95 663,00

1 760,00

1 760,00

8 100,00

8 100,00

4 278,00

4 278,00

12 816,00

12 816,00

68 611,00

68 611,00

98,00

98,00



630 Turystyka 0,00 7 764,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 7 764,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 1 117,00

Dochody bieżące 0,00 1 117,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 6 612,00

Dochody bieżące 0,00 6 612,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 35,00

Dochody bieżące 0,00 35,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 095 258,40 4 113 078,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 095 258,40 4 113 078,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 484,00

Dochody bieżące 0,00 484,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 695,00

Dochody bieżące 0,00 7 695,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 175,00

Dochody bieżące 0,00 175,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 535,00

Dochody bieżące 0,00 535,00

7 764,00

35,00

35,00

17 820,00

70005 17 820,00

63003 7 764,00

1 117,00

1 117,00

6 612,00

6 612,00

484,00

484,00

7 695,00

7 695,00

175,00

175,00

535,00

535,00



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 931,00

Dochody bieżące 0,00 8 931,00

710 Działalność usługowa 6 565 636,21 6 583 384,21

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 606 798,21 4 624 546,21

0690 Wpływy z różnych opłat 3 800 000,00 3 819 248,00

Dochody bieżące 3 800 000,00 3 819 248,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00

Dochody bieżące 1 500,00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 8 000,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 0,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00

Dochody bieżące 0,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 391 876,84 523 452,84

Starostwa powiatowe 208 829,00 340 405,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
4 050,00 8 095,00

Dochody bieżące 4 050,00 8 095,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 701,00

Dochody bieżące 0,00 1 701,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 351,00 153 181,00

Dochody bieżące 31 351,00 153 181,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 000,00 18 000,00

Dochody bieżące 11 000,00 18 000,00

8 931,00

8 931,00

17 748,00

71012 17 748,00

19 248,00

19 248,00

-1 500,00

-1 500,00

8 000,00

73016 8 000,00

8 000,00

8 000,00

131 576,00

75020 131 576,00

4 045,00

4 045,00

1 701,00

1 701,00

121 830,00

121 830,00

7 000,00

7 000,00



2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
3 000,00 0,00

Dochody bieżące 3 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 454 596,00 19 455 466,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 570 701,25 11 571 568,25

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 867,00

Dochody bieżące 0,00 867,00

Pozostała działalność 7 883 894,75 7 883 897,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00

Dochody bieżące 0,00 3,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

104 240 268,00 104 438 895,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
7 951 196,00 8 149 823,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
176 805,00 349 692,00

Dochody bieżące 176 805,00 349 692,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 11 595,00

Dochody bieżące 0,00 11 595,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 145,00

Dochody bieżące 0,00 14 145,00

-3 000,00

-3 000,00

870,00

75411 867,00

867,00

867,00

75495 3,00

3,00

3,00

198 627,00

75618 198 627,00

172 887,00

172 887,00

11 595,00

11 595,00

14 145,00

14 145,00



758 Różne rozliczenia 114 531 549,06 118 583 803,06

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
89 414 792,00 90 668 564,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 89 414 792,00 90 668 564,00

Dochody bieżące 89 414 792,00 90 668 564,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 275 219,25 19 073 701,25

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 16 275 219,25 19 073 701,25

Dochody bieżące 16 275 219,25 19 073 701,25

801 Oświata i wychowanie 1 778 429,38 2 479 104,38

Szkoły podstawowe specjalne 61 721,84 113 766,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 365,84 66 365,84

Dochody bieżące 14 365,84 66 365,84

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 45,00

Dochody bieżące 0,00 45,00

Licea ogólnokształcące 4 647,00 38 287,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 33 640,00

Dotacja MON na indywidualny pakiet dla ucznia - mundury 0,00 33 640,00

4 052 254,00

75801 1 253 772,00

1 253 772,00

1 253 772,00

75802 2 798 482,00

2 798 482,00

2 798 482,00

45,00

80120 33 640,00

33 640,00

33 640,00

700 675,00

80102 52 045,00

52 000,00

52 000,00

45,00



Pozostała działalność 1 540 798,88 2 155 788,88

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 1,00

Dochody bieżące 0,00 1,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 762,00

Dochody bieżące 0,00 762,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 59 046,00

Dochody bieżące 0,00 59 046,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 105,00 21 188,00

Dochody bieżące 0,00 4 083,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

513 925,88 738 323,88

Dotacja z programu ERASMS+ Projekt: POWER....Bo uczeń jest 

najważniejszy
0,00 125 043,00

Projekt Uczyć po europejsku 0,00 32 053,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 0,00 67 302,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

910 160,00 1 236 860,00

Dochody bieżące - Za Życiem 875 160,00 1 201 860,00

80195 614 990,00

1,00

1,00

762,00

762,00

59 046,00

59 046,00

4 083,00

4 083,00

224 398,00

125 043,00

32 053,00

67 302,00

326 700,00

326 700,00



851 Ochrona zdrowia 149 955,00 157 492,00

Szpitale ogólne 2 000,00 9 537,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 7 537,00

Dochody bieżące 0,00 7 537,00

852 Pomoc społeczna 5 407 849,80 5 408 714,80

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
97 577,00 98 442,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 222,00

Dochody bieżące 0,00 222,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 643,00

Dochody bieżące 0,00 643,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 512,00 0,00

Dochody bieżące 15 512,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 15 512,00

Dochody bieżące 0,00 15 512,00

85220 865,00

222,00

222,00

643,00

7 537,00

85111 7 537,00

7 537,00

7 537,00

865,00

643,00

-15 512,00

-15 512,00

15 512,00

15 512,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 216 438,91 2 217 193,91

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 40 110,00 40 143,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 33,00

Dochody bieżące 0,00 33,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 206,00 0,00

Dochody bieżące 35 206,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 904,00 40 110,00

Dochody bieżące 4 904,00 40 110,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 666 426,55 667 148,55

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 722,00

Dochody bieżące 0,00 722,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 400,00 77 434,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 34,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 34,00

Dochody bieżące 0,00 34,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 650,00 393 712,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
207 000,00 210 062,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 562,00

Dochody bieżące 0,00 562,00

755,00

85311 33,00

33,00

33,00

-35 206,00

-35 206,00

35 206,00

35 206,00

85321 722,00

722,00

3 062,00

90019 3 062,00

562,00

562,00

722,00

34,00

85421 34,00

34,00

34,00



0970 Wpływy z różnych dochodów 207 000,00 209 500,00

Dochody bieżące 207 000,00 209 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 432,00 508 986,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 245 000,00 249 554,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 306,00

Dochody bieżące 0,00 306,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 4 248,00

Dochody bieżące 0,00 4 248,00

926 Kultura fizyczna 7 750,00 8 399,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 750,00 8 399,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 127,00

Dochody bieżące 0,00 127,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13,00

Dochody bieżące 0,00 13,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 458,00

Dochody bieżące 0,00 458,00

2 500,00

2 500,00

4 554,00

92105 4 554,00

306,00

306,00

4 248,00

4 248,00

649,00

92605 649,00

127,00

127,00

13,00

13,00

458,00

458,00



2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 750,00 7 801,00

Dochody bieżące 7 750,00 7 801,00

308 665 245,25 313 914 648,25

51,00

51,00

Razem: 5 249 403,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 78 670,00 80 162,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 78 670,00 80 162,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

55 140,00 55 432,00

Dochody bieżące 55 140,00 55 432,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
23 430,00 24 630,00

Dochody bieżące 23 430,00 24 630,00

78 770,00 80 262,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "JAŚ"

Rozdział Zmiana

1 492,00

85510 1 492,00

292,00

292,00

1 200,00

1 200,00

Razem: 1 492,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 24 910,00 24 960,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 24 910,00 24 960,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
24 830,00 24 880,00

Dochody bieżące 24 830,00 24 880,00

24 910,00 24 960,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "MAŁGOSIA"

Rozdział Zmiana

50,00

Razem: 50,00

85510 50,00

50,00

50,00



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "MAŁGOSIA"



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 584 392,00 6 585 015,00

Domy pomocy społecznej 6 584 392,00 6 585 015,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
300,00 400,00

Dochody bieżące 300,00 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 1 323,00

Dochody bieżące 800,00 1 323,00

6 584 392,00 6 585 015,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

623,00

85202 623,00

100,00

100,00

523,00

523,00

Razem: 623,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 807 304,00 3 807 556,00

Domy pomocy społecznej 3 807 304,00 3 807 556,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 1 052,00

Dochody bieżące 800,00 1 052,00

3 807 304,00 3 807 556,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

252,00

Razem: 252,00

85202 252,00

252,00

252,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 500,00 1 087,00

Licea ogólnokształcące 500,00 1 087,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
100,00 234,00

Dochody bieżące 100,00 234,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 653,00

Dochody bieżące 200,00 653,00

500,00 1 087,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

587,00

80120 587,00

134,00

134,00

453,00

453,00

Razem: 587,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 40 898,64 55 598,64

Licea ogólnokształcące 40 898,64 55 598,64

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 54,00

Dochody bieżące 0,00 54,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37 798,64 51 889,64

Dochody bieżące 37 798,64 51 889,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 1 455,00

Dochody bieżące 900,00 1 455,00

40 898,64 55 598,64

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

14 700,00

80120 14 700,00

54,00

54,00

14 091,00

14 091,00

555,00

555,00

Razem: 14 700,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250,00 811,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
250,00 811,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 811,00

Dochody bieżące 250,00 811,00

250,00 811,00Razem: 561,00

85406 561,00

561,00

561,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

561,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 1 823,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
300,00 1 823,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 076,00

Dochody bieżące 0,00 1 076,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 747,00

Dochody bieżące 300,00 747,00

300,00 1 823,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 523,00

85406 1 523,00

1 076,00

1 076,00

447,00

447,00

Razem: 1 523,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 280,00 8 503,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
6 280,00 8 503,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 2 623,00

Dochody bieżące 400,00 2 623,00

6 280,00 8 503,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

2 223,00

Razem: 2 223,00

85406 2 223,00

2 223,00

2 223,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 500,00 1 179,00

Ośrodki wsparcia 500,00 1 179,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 679,00

Dochody bieżące 0,00 679,00

500,00 1 179,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO CENTRUM OPIEKUŃCZO - MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Rozdział Paragraf Zmiana

679,00

85203 679,00

0940 679,00

679,00

Razem: 679,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 362,00 12 307,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 850,00 1 703,00

Wpływy z różnych dochodów 850,00 1 703,00

Dochody bieżące 850,00 1 703,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
0,00 92,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 92,00

Dochody bieżące 0,00 92,00

855 Rodzina 3 931 971,00 3 940 421,00

Rodziny zastępcze 2 102 105,00 2 110 555,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 58,00

Dochody bieżące 0,00 58,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 7 000,00 10 826,00

Dochody bieżące 7 000,00 10 826,00

Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 3 050,00

Dochody bieżące 900,00 3 050,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 416,00

Dochody bieżące 0,00 2 416,00

4 020 133,00 4 029 528,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

945,00

85218 853,00

0970 853,00

853,00

85220 92,00

0970 92,00

92,00

8 450,00

85508 8 450,00

0640 58,00

58,00

0680 3 826,00

3 826,00

0920 2 150,00

2 150,00

Razem: 9 395,00

0940 2 416,00

2 416,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 90,00 109,00

Ośrodki wsparcia 90,00 109,00

Wpływy z różnych dochodów 90,00 109,00

Dochody bieżące 90,00 109,00

90,00 109,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Rozdział Paragraf Zmiana

19,00

85203 19,00

0970 19,00

19,00

Razem: 19,00



ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 173,00

Ośrodki wsparcia 0,00 173,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 173,00

Dochody bieżące 0,00 173,00

0,00 173,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Rozdział Paragraf Zmiana

173,00

85203 173,00

0970 173,00

173,00

Razem: 173,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472 355,19 479 042,19

Powiatowe urzędy pracy 472 355,19 479 042,19

Wpływy z różnych opłat 150 000,00 156 068,00

Dochody bieżące 150 000,00 156 068,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 535,19 19 727,19

Dochody bieżące 19 535,19 19 727,19

Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 627,00

Dochody bieżące 1 200,00 1 627,00

472 355,19 479 042,19

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

6 687,00

85333 6 687,00

0690 6 068,00

6 068,00

0940 192,00

192,00

0970 427,00

427,00

Razem: 6 687,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 30,00 40,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30,00 40,00

Wpływy z różnych dochodów 30,00 40,00

Dochody bieżące 30,00 40,00

30,00 40,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

10,00

85510 10,00

0970 10,00

10,00

Razem: 10,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,00 43,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 43,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 43,00

Dochody bieżące 0,00 43,00

0,00 43,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Rozdział Paragraf Zmiana

43,00

85510 43,00

0970 43,00

43,00

Razem: 43,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 45,00 104,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45,00 104,00

Wpływy z różnych dochodów 45,00 104,00

Dochody bieżące 45,00 104,00

45,00 104,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

59,00

85510 59,00

0970 59,00

59,00

Razem: 59,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 791,00 11 343,00

Szkoły podstawowe specjalne 10 791,00 11 343,00

Wpływy z różnych dochodów 767,00 1 319,00

Dochody bieżące 767,00 1 319,00

10 791,00 11 343,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

552,00

80102 552,00

0970 552,00

552,00

Razem: 552,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 200,00 1 999,00

Technika 1 200,00 1 999,00

Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 999,00

Dochody bieżące 1 200,00 1 999,00

1 200,00 1 999,00

ZAŁĄCZNIK NR 20 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH   W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

799,00

80115 799,00

0970 799,00

799,00

Razem: 799,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 150,00 23 215,00

Technika 1 150,00 23 215,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 244,00

Dochody bieżące 0,00 244,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 914,00

Dochody bieżące 0,00 20 914,00

Wpływy z różnych dochodów 1 150,00 2 057,00

Dochody bieżące 1 150,00 2 057,00

1 150,00 23 215,00

ZAŁĄCZNIK NR 21 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Paragraf Zmiana

22 065,00

80115 22 065,00

0870 244,00

244,00

0940 20 914,00

20 914,00

0970 907,00

907,00

Razem: 22 065,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 700,00 1 704,00

Szkoły podstawowe specjalne 700,00 1 704,00

Wpływy z różnych dochodów 700,00 1 704,00

Dochody bieżące 700,00 1 704,00

700,00 1 704,00

ZAŁĄCZNIK NR 22 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Paragraf Zmiana

1 004,00

80102 1 004,00

0970 1 004,00

1 004,00

Razem: 1 004,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 690,00 20 075,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 690,00 20 075,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 400,00

Dochody bieżące 0,00 17 400,00

Wpływy z różnych dochodów 1 690,00 2 675,00

Dochody bieżące 1 690,00 2 675,00

1 690,00 20 075,00

ZAŁĄCZNIK NR 23 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

18 385,00

80102 18 385,00

0940 17 400,00

17 400,00

0970 985,00

985,00

Razem: 18 385,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 140,00 10 233,00

Technika 7 140,00 10 233,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 240,00 8 530,00

Dochody bieżące 6 240,00 8 530,00

Wpływy z różnych dochodów 900,00 1 703,00

Dochody bieżące 900,00 1 703,00

7 140,00 10 233,00

ZAŁĄCZNIK NR 24 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

3 093,00

80115 3 093,00

0750 2 290,00

2 290,00

0970 803,00

803,00

Razem: 3 093,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 900,00 2 324,00

Technika 900,00 2 324,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 820,00

Dochody bieżące 0,00 820,00

Wpływy z różnych dochodów 900,00 1 504,00

Dochody bieżące 900,00 1 504,00

900,00 2 324,00

ZAŁĄCZNIK NR 25 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Paragraf Zmiana

1 424,00

80115 1 424,00

0940 820,00

820,00

0970 604,00

604,00

Razem: 1 424,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 400,00 11 995,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 11 400,00 11 995,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

10 800,00 11 395,00

Dochody bieżące 10 800,00 11 395,00

11 400,00 11 995,00

ZAŁĄCZNIK NR 26 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

595,00

80117 595,00

0750 595,00

595,00

Razem: 595,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 104 198 062,90

Drogi publiczne powiatowe 89 207 949,25

Zakup usług remontowych 5 598 797,68

Remont DP 4361W (ul. Lipińskiej) w Wołominie na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Legionów do skrzyżowania z ul. Sikorskiego wraz z 

remontem skrzyżowań

2 274 446,68

Zakup usług pozostałych 9 023 006,92

Wydatki bieżące 9 023 006,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 396 909,44

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4314W od msc. Majdan, 

gm. Wołomin do msc. Ręczaje Polskie gm. Poświętne
25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4333W wraz z 

rozbudową skrzyżowania w Międzylesiu (odc. 800m) gm. Poświętne
154 189,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w msc. 

Starowola gm. Jadów
310 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W w 

msc. Ludwinów gm. Dąbrówka
199 000,00

Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin 706 592,43

Przebudowa DP nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie na 

odcinku od ul. Laskowej do ul. Geodetów polegająca na budowie 

ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową skrzyżowań

1 715 992,56

348 000,00 1 054 592,43

350 000,00 2 065 992,56

-190 000,00 120 000,00

-190 000,00 9 000,00

30 000,00 55 000,00

-93 400,00 60 789,00

320 367,00 9 343 373,92

6050 1 508 185,00 45 905 094,44

107 405,00 2 381 851,68

4300 320 367,00 9 343 373,92

60014 1 935 957,00 91 143 906,25

4270 107 405,00 5 706 202,68

ZAŁĄCZNIK NR 27 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 1 935 957,00 106 134 019,90



Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. Kobyłka 8 046 222,74

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką 634 w msc. Stare Grabie gm. Wołomin do 

przejazdu w msc. Dobczyn  gm. Klembów

4 622 962,38

Działalność usługowa 1 650 798,21

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 639 175,21

Zakup usług pozostałych 1 090 450,00

Wydatki bieżące 1 090 450,00

Administracja publiczna 43 615 102,84

Starostwa powiatowe 37 493 689,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 257 031,00

Wydatki bieżące 1 257 031,00

Obsługa długu publicznego 5 969 057,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

5 196 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
54 000,00

Wydatki bieżące 54 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

5 142 000,00

Wydatki bieżące 5 142 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
773 057,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 773 057,00

Wydatki bieżące 773 057,00 -773 057,00 0,00

75704 -773 057,00 0,00

8030 -773 057,00 0,00

8110 580 000,00 5 722 000,00

580 000,00 5 722 000,00

8090 30 000,00 84 000,00

30 000,00 84 000,00

757 -163 057,00 5 806 000,00

75702 610 000,00 5 806 000,00

4210 60 000,00 1 317 031,00

60 000,00 1 317 031,00

750 60 000,00 43 675 102,84

75020 60 000,00 37 553 689,00

4300 -60 000,00 1 030 450,00

-60 000,00 1 030 450,00

710 -60 000,00 1 590 798,21

71012 -60 000,00 1 579 175,21

503 585,00 8 549 807,74

750 000,00 5 372 962,38



Różne rozliczenia 3 298 951,78

Rezerwy ogólne i celowe 2 808 618,78

Rezerwy 2 808 618,78

Rezerwa - wydatki w placówkach oświatowych 295 346,00

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników administracyjnych 

oświaty pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - wychowawczych
307 103,29

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 1 430 805,27

Oświata i wychowanie 23 733 059,41

Szkoły podstawowe specjalne 5 766 167,20

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 834 632,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 2 508 464,00

Szkoła Podstawowa ASQ 2 091 661,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00

Budowa placu zabaw przy SPS w Radzyminie. Budowa boiska przy 

SPS w Radzyminie
50 000,00

Szkoły policealne 5 454 126,42

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 432 591,22

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 1 695 256,00

Niepubliczna  Szkoła  Policealna dla Dorosłych w Zielonce 462 537,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 1 484 924,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 372 957,00

282 000,00 1 766 924,00

50 000,00 422 957,00

94 000,00 1 789 256,00

2 500,00 465 037,00

80116 428 500,00 5 882 626,42

2540 428 500,00 5 861 091,22

6050 46 000,00 956 000,00

46 000,00 96 000,00

278 000,00 2 786 464,00

79 000,00 2 170 661,00

80102 403 000,00 6 169 167,20

2540 357 000,00 5 191 632,00

-1 430 805,00 0,27

801 866 590,00 24 599 649,41

-87 260,00 208 086,00

-224 383,00 82 720,29

75818 -1 742 448,00 1 066 170,78

4810 -1 742 448,00 1 066 170,78

758 -1 742 448,00 1 556 503,78



Licea ogólnokształcące 6 168 422,88

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
6 102 137,03

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 4 403 149,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 823 053,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 567 275,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem 67 164,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 186 128,00

Pomoc społeczna 3 854 517,95

Pozostała działalność 494 726,91

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

457 750,00

Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

96 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 380 202,92

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 917 313,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
917 313,00

Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny 

Maryji w Ostrówku
917 313,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 153 847,67

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 125 582,72

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Manufaktura 

Terapii Tłuszcz
183 798,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO 112 459,00 3 900,00 116 359,00

2540 270 800,00 3 396 382,72

20 200,00 203 998,00

54 000,00 971 313,00

85404 270 800,00 3 424 647,67

85403 54 000,00 971 313,00

2540 54 000,00 971 313,00

15 000,00 111 000,00

854 806 500,00 13 186 702,92

85295 15 000,00 509 726,91

2710 15 000,00 472 750,00

230,00 186 358,00

852 15 000,00 3 869 517,95

7 800,00 575 075,00

60,00 67 224,00

21 300,00 4 424 449,00

5 700,00 828 753,00

80120 35 090,00 6 203 512,88

2540 35 090,00 6 137 227,03



Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
88 349,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 1 039 963,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w 

Markach
236 257,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS  

Marki
481 413,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 442 324,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
473 382,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 755 199,75

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 748 470,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 1 748 470,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 377 168,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 336 790,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 5 336 790,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 602 069,37

Pozostała działalność 432 019,37

Zakup usług pozostałych 345 925,37

Wydatki bieżące 345 925,37

235 384 665,31

3 062,00 348 987,37

Razem: 1 721 604,00 237 106 269,31

90095 3 062,00 435 081,37

4300 3 062,00 348 987,37

407 700,00 5 744 490,00

900 3 062,00 605 131,37

85421 407 700,00 5 784 868,50

2540 407 700,00 5 744 490,00

2540 74 000,00 1 822 470,00

74 000,00 1 822 470,00

31 000,00 504 382,00

85419 74 000,00 1 829 199,75

46 200,00 527 613,00

46 700,00 489 024,00

93 500,00 1 133 463,00

21 500,00 257 757,00

7 800,00 96 149,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 241 599,25

Licea ogólnokształcące 2 148 299,65

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Zakup pakietu - wyposażenie dla klas mundurowych 0,00

Zakup pakietu - wyposażenie dla klas mundurowych- wkład 

własny
0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 057 830,44

Wydatki bieżące 1 057 830,44

Edukacyjna opieka wychowawcza 605 752,72

Internaty i bursy szkolne 604 132,72

Zakup usług pozostałych 236 250,00

Wydatki bieżące 236 250,00

2 847 351,97

ZAŁĄCZNIK NR 28 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 141 050,00 2 382 649,25

80120 141 050,00 2 289 349,65

3260 42 050,00 42 050,00

33 640,00 33 640,00

8 410,00 8 410,00

4790 99 000,00 1 156 830,44

99 000,00 1 156 830,44

854 -30 000,00 575 752,72

85410 -30 000,00 574 132,72

4300 -30 000,00 206 250,00

-30 000,00 206 250,00

Razem: 111 050,00 2 958 401,97



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 591 416,30

Licea ogólnokształcące 6 209 739,59

Zakup energii 331 798,64

Wydatki bieżące 331 798,64

Kultura fizyczna 76 535,00

Obiekty sportowe 76 535,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00

Wydatki bieżące 18 800,00

Zakup energii 14 000,00

Wydatki bieżące 14 000,00

6 705 151,30

ZAŁĄCZNIK NR 29 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 36 000,00 6 627 416,30

80120 36 000,00 6 245 739,59

4260 36 000,00 367 798,64

36 000,00 367 798,64

926 -21 300,00 55 235,00

92601 -21 300,00 55 235,00

4210 -13 300,00 5 500,00

-13 300,00 5 500,00

4260 -8 000,00 6 000,00

-8 000,00 6 000,00

Razem: 14 700,00 6 719 851,30



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 085 034,40

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 072 286,40

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 729 943,32

Wydatki bieżące 1 729 943,32

3 085 034,40

ZAŁĄCZNIK NR 30 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 -50 000,00 3 035 034,40

85406 -50 000,00 3 022 286,40

4790 -50 000,00 1 679 943,32

-50 000,00 1 679 943,32

Razem: -50 000,00 3 035 034,40



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 655 894,00

Ośrodki wsparcia 655 894,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00

Wydatki bieżące 35 500,00

655 894,00

ZAŁĄCZNIK NR 31 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM OPIEKUŃCZO - MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 9 000,00 664 894,00

85203 9 000,00 664 894,00

4210 9 000,00 44 500,00

9 000,00 44 500,00

Razem: 9 000,00 664 894,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 367 311,09

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 136 176,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 803 113,00

Wydatki bieżące 1 803 113,00

Zakup usług pozostałych 318 416,00

Wydatki bieżące 318 416,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
1 282 838,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

Wydatki bieżące 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 782 255,00

Wydatki bieżące 488 883,00

Wydatki bieżące - POIK 291 372,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 835,00

Wydatki bieżące - POIK 16 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 980,00

Wydatki bieżące 33 680,00

Zakup usług remontowych 3 254,00

Wydatki bieżące 1 509,00

ZAŁĄCZNIK NR 32 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 48 328,00 7 415 639,09

85218 110 000,00 3 246 176,00

4010 80 000,00 1 883 113,00

80 000,00 1 883 113,00

4300 30 000,00 348 416,00

30 000,00 348 416,00

85220 -61 672,00 1 221 166,00

3020 -455,00 445,00

-455,00 45,00

4010 -39 028,00 743 227,00

-353,00 488 530,00

-38 675,00 252 697,00

4040 -182,00 48 653,00

-182,00 15 968,00

4170 -284,00 60 696,00

-284,00 33 396,00

4270 -1 509,00 1 745,00

-1 509,00 0,00



Zakup usług zdrowotnych 576,00

Wydatki bieżące 400,00

Zakup usług pozostałych 118 599,00

Wydatki bieżące 33 300,00

Wydatki bieżące - POIK 76 938,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 400,00

Wydatki bieżące 5 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 56 826,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
56 826,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 686,00

Wydatki bieżące - Ferie z uśmiechem 2 686,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 366,00

Wydatki bieżące - Ferie z uśmiechem 366,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 509,00

Wydatki bieżące - Ferie z uśmiechem 36 509,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 078,00

Wydatki bieżące - Ferie z uśmiechem 12 078,00

Zakup usług pozostałych 4 747,00

Wydatki bieżące - Ferie z uśmiechem 4 747,00

Różne opłaty i składki 440,00

Wydatki bieżące - Ferie z uśmiechem 440,00

4280 -224,00 352,00

-224,00 176,00

4300 -16 490,00 102 109,00

-7 946,00 25 354,00

-8 544,00 68 394,00

4700 -3 500,00 2 900,00

-3 500,00 1 500,00

854 -37 956,00 18 870,00

85412 -37 956,00 18 870,00

4110 -2 526,00 160,00

-2 526,00 160,00

4120 -343,00 23,00

-343,00 23,00

4170 -18 989,00 17 520,00

-18 989,00 17 520,00

4210 -11 051,00 1 027,00

-11 051,00 1 027,00

4300 -4 747,00 0,00

-4 747,00 0,00

4430 -300,00 140,00

-300,00 140,00



Rodzina 8 882 763,00

Rodziny zastępcze 8 285 435,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 842,00

Wydatki bieżące 655 842,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 244 456,00

Wydatki bieżące 244 456,00

Wynagrodzenia bezosobowe 728 113,00

Wydatki bieżące 728 113,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00

Wydatki bieżące 22 700,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
607 375,00

Wydatki bieżące 607 375,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 556 878,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
417 904,00

Wydatki bieżące 417 904,00

17 333 011,64

855 343 128,00 9 225 891,00

85508 180 628,00 8 466 063,00

4010 34 409,00 690 251,00

34 409,00 690 251,00

4110 8 361,00 252 817,00

8 361,00 252 817,00

4170 54 943,00 783 056,00

54 943,00 783 056,00

4210 1 915,00 24 615,00

1 915,00 24 615,00

4330 81 000,00 688 375,00

81 000,00 688 375,00

85510 162 500,00 719 378,00

4330 162 500,00 580 404,00

162 500,00 580 404,00

Razem: 353 500,00 17 686 511,64



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 941 420,29

Technika 5 384 825,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 017,27

Wydatki bieżące 531 017,27

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 238,65

Wydatki bieżące 89 238,65

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 390,00

Wydatki bieżące 27 390,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 129 564,00

Wydatki bieżące 3 129 564,00

Licea ogólnokształcące 2 202 779,05

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 226 065,00

Wydatki bieżące 1 226 065,00

7 959 610,29

ZAŁĄCZNIK NR 33 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -100 000,00 7 841 420,29

80115 -96 000,00 5 288 825,44

4010 -30 000,00 501 017,27

-30 000,00 501 017,27

4120 -16 000,00 73 238,65

-16 000,00 73 238,65

4710 -16 000,00 11 390,00

-16 000,00 11 390,00

4790 -34 000,00 3 095 564,00

-34 000,00 3 095 564,00

80120 -4 000,00 2 198 779,05

4790 -4 000,00 1 222 065,00

-4 000,00 1 222 065,00

Razem: -100 000,00 7 859 610,29



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 823 565,68

Technika 5 534 288,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 656 480,32

Wydatki bieżące 656 480,32

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 005 387,55

Wydatki bieżące 3 005 387,55

Licea ogólnokształcące 1 471 494,17

Składki na ubezpieczenia społeczne 178 297,53

Wydatki bieżące 178 297,53

Kultura fizyczna 52 515,00

Obiekty sportowe 52 515,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00

Wydatki bieżące 5 130,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00

Wydatki bieżące 735,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00

Wydatki bieżące 450,00

8 896 200,68

ZAŁĄCZNIK NR 34 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -22 000,00 8 801 565,68

80115 -19 000,00 5 515 288,53

4110 -10 000,00 646 480,32

-10 000,00 646 480,32

4790 -9 000,00 2 996 387,55

-9 000,00 2 996 387,55

80120 -3 000,00 1 468 494,17

4110 -3 000,00 175 297,53

-3 000,00 175 297,53

926 -16 540,00 35 975,00

92601 -16 540,00 35 975,00

4110 -2 240,00 2 890,00

-2 240,00 2 890,00

4120 -730,00 5,00

-730,00 5,00

4170 -13 120,00 16 880,00

-13 120,00 16 880,00

Razem: -38 540,00 8 857 660,68

4710 -450,00 0,00

-450,00 0,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 228 713,38

Szkoły podstawowe specjalne 3 830 720,37

Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 914,87

Wydatki bieżące 765 914,87

Szkoły zawodowe specjalne 2 355 580,62

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 475 331,00

Wydatki bieżące 1 475 331,00

6 232 563,38

ZAŁĄCZNIK NR 35 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 632,00 6 235 345,38

80102 15 000,00 3 845 720,37

4010 15 000,00 780 914,87

15 000,00 780 914,87

80134 -8 368,00 2 347 212,62

4790 -8 368,00 1 466 963,00

-8 368,00 1 466 963,00

Razem: 6 632,00 6 239 195,38



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 897 728,67

Szkoły podstawowe specjalne 6 036 689,08

Zakup usług pozostałych 48 098,00

Wydatki bieżące 48 098,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 921 769,47

Zakup usług pozostałych 30 047,00

Wydatki bieżące 30 047,00

Pozostała działalność 876 160,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące - Za życiem 0,00

9 903 328,67

ZAŁĄCZNIK NR 36 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 331 700,00 10 229 428,67

80102 1 500,00 6 038 189,08

4300 1 500,00 49 598,00

1 500,00 49 598,00

80134 3 500,00 2 925 269,47

4300 3 500,00 33 547,00

3 500,00 33 547,00

80195 326 700,00 1 202 860,00

4300 326 700,00 326 700,00

326 700,00 326 700,00

Razem: 331 700,00 10 235 028,67



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 814 214,27

Technika 2 690 252,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 674,72

Wydatki bieżące 453 674,72

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 408 976,20

Wydatki bieżące 1 408 976,20

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 693 726,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 824,00

Wydatki bieżące 255 824,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 847 562,28

Wydatki bieżące 847 562,28

Licea ogólnokształcące 1 142 416,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 372,00

Wydatki bieżące 135 372,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 640 810,40

Wydatki bieżące 640 810,40

ZAŁĄCZNIK NR 37 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 186 750,00 6 000 964,27

80115 48 500,00 2 738 752,56

4010 7 000,00 460 674,72

7 000,00 460 674,72

4790 41 500,00 1 450 476,20

41 500,00 1 450 476,20

80117 57 450,00 1 751 176,08

4010 11 000,00 266 824,00

11 000,00 266 824,00

4790 46 450,00 894 012,28

46 450,00 894 012,28

80120 70 800,00 1 213 216,75

4010 11 000,00 146 372,00

11 000,00 146 372,00

4790 59 800,00 700 610,40

59 800,00 700 610,40



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

208 775,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 088,00

Wydatki bieżące 11 088,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 997,48

Wydatki bieżące 136 997,48

5 816 644,27

80152 10 000,00 218 775,88

4010 2 500,00 13 588,00

2 500,00 13 588,00

Razem: 186 750,00 6 003 394,27

4790 7 500,00 144 497,48

7 500,00 144 497,48



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 593 969,78

Technika 1 874 371,76

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 087 927,80

Wydatki bieżące 1 087 927,80

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 121 730,52

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 810 959,24

Wydatki bieżące 810 959,24

Kultura fizyczna 203 256,00

Obiekty sportowe 203 256,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 466,00

Wydatki bieżące 6 466,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00

Wydatki bieżące 927,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 953,00

Wydatki bieżące 43 953,00

ZAŁĄCZNIK NR 38 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-573/2023 Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 126 803,00 5 720 772,78

80115 36 803,00 1 911 174,76

4790 36 803,00 1 124 730,80

36 803,00 1 124 730,80

80117 90 000,00 2 211 730,52

4790 90 000,00 900 959,24

90 000,00 900 959,24

926 -36 803,00 166 453,00

92601 -36 803,00 166 453,00

4110 -1 600,00 4 866,00

-1 600,00 4 866,00

4120 -927,00 0,00

-927,00 0,00

4170 -15 900,00 28 053,00

-15 900,00 28 053,00



Zakup energii 79 890,00

Wydatki bieżące 79 890,00

Zakup usług pozostałych 57 024,00

Wydatki bieżące 57 024,00

Różne opłaty i składki 376,00

Wydatki bieżące 376,00

5 799 385,78

4260 -17 000,00 62 890,00

-17 000,00 62 890,00

4300 -1 000,00 56 024,00

-1 000,00 56 024,00

Razem: 90 000,00 5 889 385,78

4430 -376,00 0,00

-376,00 0,00


